

OFERTEI DE PRET

PENTRU CEREREA LA CAIETUL DE SARCINI

1. Denumirea beneficiarului: **Primaria Telita**
2. Organizatorul procedurii de achizitii: Primaria Telita
3. Obiectul achizitiei: **Procurarea si instalarea echipamentului de tratare a apei la sursa, debit 10m.c./ora**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Valoarea de deviz, lei	
				Pe unitate de masura	Total
				Inclusiv sal.	Inclusiv sal
1	2	3	4		
	Bunuri				
1.	Statie de filtrare cu carbune activ 10 m3/ora	un	2	88000	176000
2.	Statie de dozare proportionala, 10 m.c./ora	un	1	32000	32000
3.	Rezervor de apa cilindric, capacitate 6500 l.	un	2	37000	74000
4.	Grup de pompe ridicare si mentinere presiune, (10m.c./ora)	un	1	60000	60000
5.	Filtru automat F75A1 VALVE, TANK 300L cu rasina ECOMIX-A pentru eliminarea amoniului din apa, 10 m3/ora	un	2	45000	90000
6.	Pompa cu dozare hidroclorid, CA si MG+rezervuar+depimetru cu impuls	un	2	36000	72000
7.	Filtre mecanice cu plase 120 mkn 2"	un	2	13000	26000
8.	Complect materiale(teava, fitting, hipoclorit de natriu, sare etc), set	set	1	95000	95000
9.	Reagent pentru dozare (Ca si Mg)	kg	120	3000	3000
10	Livrare si montare			70000	70000
11	Betonare platforma (6500*4000)				60000
	Sapatura de pamint in teren				
	Compactarea fondatiei si finisarea platformei				
	Aplicarea stratului din piatra Sparta 100-150 mm				
	Aranjarea rigolelor si trapurilor de evacuare a apei, retelei de Canalizare.				
	Montarea plasei				
	Turnarea betonului / slefuirea podelii				
12	Constructie metalica (Container) Cu dimensiunile 6100*3500*3000 (L*L*H)	Un.	1		142000
	Carcasa din metal profilat vopsit RAL 9002				

	Izolatie pereti RAL 7035 spuma PU 45 mm, Izolatie acopetis Panel RAL 9002 100mm,				
	Electrica: Contor 380 (Verificat) VDE,IT,FR, conexiune prin cutie de jonctiune (380V/3 poli,32A) prize individuale, 1 intrerupator, 2 corpusi de iluminat, 1 distribuitor electric, 2 covertoare electrice,				
	Ventilator de aerisire 2 buc				
	Lavuar				
	Geam PVC 945*1200				
	Usa din metal izolata cu PU 45 2200*2100				
13	Hazna cu capacitate de 2 m.c				40200
	Burlane D150 2 buc.				
	Capac din beton. D 150				
	Capac din plastic-ori fonta;				
	Traseu de canalizare: Tava din PVC D110				
	TOTAL cu TVA				940200
	Inclusive TVA				156700
	Valoarea Fara TVA				783500

Cu respect,

Administrator

RADU Gindea